
 
 

UCHWAŁA NR XI/76/2025 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lubanie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  jednolity 
Dz. U.  z  2024   roku   poz.  1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 ), art. 212 ust.1 ustawy z  dnia  27 sierpnia  
2009  roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2024  roku  poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz Dz. U. z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/44/2024 Rady Gminy Lubanie z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lubanie na rok 2025 zmienionej uchwałami i zarządzeniami: 

- Nr 0050.29.2025 z dnia 28 lutego 2025 roku Wójta Gminy Lubanie, 

- Nr VII/58/2025 z dnia 27 marca 2025 roku Rady Gminy Lubanie, 

- Nr 0050.43.2025 z dnia 25 kwietnia 2025 roku Wójta Gminy Lubanie, 

- Nr 0050.47.2025 z dnia 15 maja 2025 roku Wójta Gminy Lubanie, 

- Nr VIII/66/2025 z dnia 27 maja 2025 roku Rady Gminy Lubanie, 

- Nr 0050.54.2025 z dnia 29 maja 2025 roku Wójta Gminy Lubanie, 

- Nr IX/72/2025 z dnia 17 czerwca 2025 roku Rady Gminy Lubanie, 

- Nr 0050.60.2025 z dnia 30 czerwca 2025 roku Wójta Gminy Lubanie, 

- Nr X/74/2025 z dnia 16 lipca 2025 roku Rady Gminy Lubanie, 

- Nr 0050.67.2025 z dnia 31 lipca 2025 roku Wójta Gminy Lubanie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 DOCHODY BUDŻETU w wysokości 40.436.779,63 zł zwiększa się do kwoty 40.793.595,63 zł;   

2) w § 1 pkt 1 Dochody bieżące w wysokości 30.428.031,78 zł zwiększa się do kwoty 30.448.031,78 zł; 

3) w § 1 pkt 2 Dochody majatkowe w wysokości 10.008.747,85 zł zwiększa się do kwoty 10.345.563,85 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1; 

4) w  § 2 ust. 1 WYDATKI BUDŻETU w wysokości 47.151.262,85 zł zwiększa się do kwoty 
47.508.078,85 zł;  

5) w § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w wysokości 28.458.667,21 zł zwiększa się do kwoty  

28.468.667,21 zł; 

6) w § 2 ust. 1 pkt 2 Wydatki majątkowe w wysokości 18.692.595,64 zł zwiększa się do kwoty  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 3791



19.039.411,64  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

7) w § 2 ust. 2 Zmienia się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 
2025 - 2028, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3791



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XI/76/2025 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 583 220,00 356 816,00 940 036,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 115 000,00 20 000,00 135 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 115 000,00 20 000,00 135 000,00 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
468 220,00 336 816,00 805 036,00 

  6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 336 816,00 336 816,00 

Razem: 40 436 779,63 356 816,00 40 793 595,63 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3791



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XI/76/2025 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 973 438,51 356 816,00 1 330 254,51 

 60016  Drogi publiczne gminne 500 164,50 346 816,00 846 980,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 164,50 346 816,00 691 980,50 

 60095  Pozostała działalność 96 200,00 10 000,00 106 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 10 000,00 16 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 080 785,60 -10 000,00 1 070 785,60 

 85202  Domy pomocy społecznej 301 560,00 -10 000,00 291 560,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
301 560,00 -10 000,00 291 560,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 672 529,57 10 000,00 3 682 529,57 

 85395  Pozostała działalność 3 672 529,57 10 000,00 3 682 529,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 889,00 10 000,00 18 889,00 

Razem: 47 151 262,85 356 816,00 47 508 078,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3791



 

                                                                                                                                                                                            
Załącznik nr 3 

do Uchwały nr XI/76/2025 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 

 

 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2025 – 2028 po zmianach 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 i okres realizacji  

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

2026r. 2027r. 2028r. 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu  

2025 r. 

Rok 

budżetowy 

2025 

z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty  

i pożyczki 

 

Środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 u.f.p. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

1. 010 01043 6050 

Przebudowa – modernizacja 

stacji uzdatniania wody  

w miejscowości Lubanie  

(etap II) – dokumentacja 

2020 – 2026 

23.765,00 - - - - - 10.000,00 - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

2. 010 01043 

6050 
Budowa odcinka sieci 

wodociągowej  z przyłączem 

wodociągowym w miejscowości 

Przywieczerzyn Kolonia 

2022 – 2025 

134.909,70 129.855,00 

64.556,00 

- - 

- 

- - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 6057 - 50.000,00 

6059 15.299,00 - 

3. 010 01043 

6050 
Budowa studni głębinowej oraz 

stacji uzdatniania wody na 

terenie gminy Lubanie 

2024 – 2025 
2.066.387,76 2.045.000,00 

145.161,82 

- 

- 

- - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

6370 - 1.899.838,18 

4. 010 01043 6050 

Utworzenie systemu 

teleinformatycznego do 

zarządzania gospodarką wodną 

na terenie gminy Lubanie  

– dokumentacja 

2025 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

Razem rozdział 01043 2.235.062,46 2.184.855,00 235.016,82 - 1.899.838,18 50.000,00 10.000,00 - -  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3791



 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

5. 010 01044 

6050 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej  

na terenie Gminy Lubanie  

2016 – 2026 3.019.476,10 
10.000,00 

 

10.000,00 - - - 460.000,00 

- - 
Urząd Gminy 

Lubanie 
6059 - - - - 100.000,00 

6. 010 01044 

6050 

Rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków  

w miejscowości Kucerz, 

gmina Lubanie  

2021 – 2025 
9.167.490,49 8.969.583,29 

1.718.658,47 405.000,00 - 

 

- 

 

- - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 6057 - - - 4.631.216,00 

6059 1.314.708,82 - 900.000,00 - 

Razem rozdział 01044 12.186.966,59 8.979.583,29 3.043.367,29 405.000,00 900.000,00 4.631.216,00 560.000,00 - - 
 

Razem dział 010 14.422.029,05 11.164.438,29 3.278.384,11 405.000,00 2.799.838,18 4.681.216,00 570.000,00 - - 
 

7. 400 40095 6050 

Wirtualna elektrownia  

OZE w Kujawskim Klastrze 

Energii Energia Kujaw 

2025 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

Razem rozdział 40095 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - - - -  

Razem dział 400 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - - - -  

8. 600 60016 6059 

Budowa ścieżki rowerowej 

wzdłuż rzeki Wisły 

2027 – 2028 
1.200.000,00 - - - - - - 90.000,00 90.000,00 

Urząd Gminy 

Lubanie 

9. 600 60016 6059 

Budowa ścieżki rowerowej przy 

drodze powiatowej Lubanie – 

Kucerz 

2027 – 2028 

750.000,00 - - - - - - 50.000,00 62.500,00 
Urząd Gminy 

Lubanie 

10. 600 60016 6050 

Modernizacja sieci dróg na 

terenie gminy Lubanie – etap I 

2021 – 2025 
5.609.309,04 125.000,00 125.000,00 - - - - - - 

Urząd Gminy 

Lubanie 

11. 600 60016 6050 

Modernizacja sieci dróg na 

terenie gminy Lubanie – etap II 

2022 – 2025 
5.123.397,44 20.000,00 20.000,00 - - - - - - 

Urząd Gminy 

Lubanie 

12. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi dojazdowej 

do PSZOK i oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Kucerz, 

gm. Lubanie  

od km 0+000 do km  0+465 

2023 – 2025 

806.028,31 10.000,00 

 

10.000,00 

 

- - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

13. 600 60016 6050 

Przebudowa odcinka drogi 

190134C w miejscowości 

Barcikowo od km 0+000 do km 

0+995 

2023 – 2025 

585.169,32 121.164,50 121.164,50 - - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3791



 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

14. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  

190112C   

Zosin - Zapomnianowo  

od km 0+000 do km 0+596 

2024 – 2026 

696.702,60 338.816,00 2.000,00 - 336.816,00 - 346.816,60 - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

15. 600 60016 6050 

Rozbudowa odcinka drogi 

gminnej nr 190131C  

– dokumentacja 

2025 

15.500,00 15.500,00 15.500,00 - - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

16. 600 60016 6050 

Rozbudowa odcinka drogi 

gminnej nr 190145C  

– dokumentacja 

2025 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

17. 600 60016 6050 

Budowa odcinka drogi  

w Kaźmierzewie na dz.18/2  

z poszerzeniem pasa drogowego 

– dokumentacja 

2025 

15.500,00 15.500,00 15.500,00 - - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

18. 600 60016 6050 

Budowa drogi na granicy 

obrębów Ustronie i Mikanowo, z 

wydzieleniem pasa drogowego – 

dokumentacja 

2025 

16.000,00 16.000,00 16.000,00 - - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

19. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 190113C w Janowicach 

od km 0+000 do km 0+775 

- dokumentacja 

2025 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

Razem rozdział 60016 14.847.606,71 691.980,50 355.164,50 - 336.816,00 - 346.816,60 140.000,00 152.500,00 
 

20. 600 60095 6060 

Zakup kosiarki 

2025 20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - - - - 

Urząd Gminy 

Lubanie 

Razem rozdział 60095 20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - - - - 
 

Razem dział 600 14.867.606,71 711.980,50 375.164,50 - 336.816,00 - 346.816,60 140.000,00 152.500,00 
 

21. 700 70005 6059 

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej  

z wykorzystaniem OZE 

2017 – 2028 

 

 

 

1.598.840,00 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

32.576,00 

 

 

100.000,00 

 

 

150.000,00 

Urząd Gminy 

Lubanie 

22. 700 70005 

6050 
Budowa i rozbudowa  

infrastruktury publicznej  

2024 – 2027 6.545.809,00 2.000,00 

2.000,00 

- - - 

655.000,00 61.000,00 

- 
Urząd Gminy 

Lubanie 
6370 - 2.520.000,00 3.150.000,00 

Razem rozdział 70005 8.144.649,00 2.000,00 2.000,00 - - - 3.207.576,00 3.311.000,00 150.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3791



 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

23. 700 70007 6050 

Termomodernizacja 

komunalnego budynku 

mieszkalnego – dokumentacja 

2023 – 2025 

151.659,99 10.000,00 10.000,00 - - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

Razem rozdział 70007 151.659,99 10.000,00 10.000,00 - - - - - -  

24. 700 70021 6030 

Objęcie przez gminę udziałów w 

spółce pn. Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa „KZN Kujawy” 

spółka  

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

2025 

3.000.000,00 3.000.000,00 - - 3.000.000,00 - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

Razem rozdział 70021 3.000.000,00 3.000.000,00 - - 3.000.000,00 - - - -  

Razem dział 700 11.296.308,99 3.012.000,00 12.000,00 
 

- 

 

3.000.000,00 - 3.207.576,00 3.311.000,00 150.000,00  

25. 754 75412 6050 

Zagospodarowanie terenu wokół 

OSP w Lubaniu 

2025 
15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - - - - 

Urząd Gminy 

Lubanie 

Razem rozdział 75412 15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - - - -  

Razem dział 754 15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - - - -  

26. 853 85395 

6050 
Utworzenie Centrum Usług 

Społecznych w Gminie Lubanie 

2024 -2026 

5.454.753,11 2.201.421,61 - - - 

- 2.450.093,11 

- - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

6057 1.752.106,73 616.514,09 

6059 171.154,88 60.224,30 

6067 253.406,09 13.665,12 

6069 24.753,91 1.334,88 

Razem rozdział 85395 5.454.753,11 2.201.421,61 - - - 2.201.421,61 3.141.831,50 - -  

Razem dział 853 5.454.753,11 2.201.421,61 - - - 2.201.421,61 3.141.831,50 - -  

27. 900 90001 6230 

Dotacje celowe na 

dofinansowanie zakupu 

zbiorników do gromadzenia wód 

opadowych w miejscu ich 

powstania w ramach 

pilotażowego programu ochrony 

zasobów wodnych na terenie 

Gminy Lubanie  

pn. „Złap deszczówkę” 

 2025 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3791



 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

28. 900 90001 6230 

Dotacje celowe na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy 

Lubanie             

 2025 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

Razem rozdział 90001 60.000,00 60.000,00 60.000,00 - - - - - -  

29. 900 90005 

6050 

Modernizacja lokalnych 

ciepłowni w obiektach 

użyteczności publicznej w tym  

z wykorzystaniem OZE 

2023 – 2025 

968.540,74 933.780,74 

10.000,00 

 

- 

 

- 

- 

- - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 6057 - - 747.290,59 

6059 490,15 176.000,00 - 

30. 900 90005 6230 

Dotacje celowe na 

dofinansowanie kosztów 

wymiany systemów ogrzewania 

węglowego na nowe ekologiczne 

źródła ogrzewania na terenie 

Gminy Lubanie 

2025 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 - - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

31. 900 90005 6230 

Dotacje celowe na 

dofinansowanie kosztów zakupu 

i montażu instalacji 

fotowoltaicznej na terenie 

Gminy Lubanie 

2025 

60.000,00 60.000,00 60.000,00 - - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

Razem rozdział 90005 1.128.540,74 1.093.780,74 170.490,15 176.000,00 - 747.290,59 - - -  

32. 900 90015 

6050 
Budowa lamp ulicznych                 

z wykorzystaniem instalacji OZE 

2025 – 2028 
436.279,72 

5.000,00 

 

5.000,00 

- - - 

- - - 

Urząd Gminy 

Lubanie 
6059 - 20.000,00 23.000,00 23.329,00 

33. 900 90015 

6050 
Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy 

Lubanie 

2023 – 2025 
643.388,34 588.790,50 

109.809,03 

- 

- 

- - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 
6370 - 478.981,47 

Razem rozdział 90015 1.079.668,06 593.790,50 114.809,03 - 478.981,47 - 

 

20.000,00 

 

23.000,00 23.329,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3791



 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

34. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej – etap II 

- dokumentacja 

2024 – 2025 

16.305,00 12.000,00 12.000,00 - - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

Razem rozdział 90095 16.305,00 12.000,00 12.000,00 - - - - - -  

Razem dział 900 2.284.513,80 1.759.571,24 357.299,18 176.000,00 478.981,47 747.290,59 20.000,00 23.000,00 23.329,00  

35. 921 92116 6050 

Odnowa przestrzeni publicznej – 

adaptacja budynku na potrzeby 

biblioteki publicznej  

w Lubaniu – dokumentacja 

2025 

140.000,00 140.000,00 140.000,00 - - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

Razem rozdział 92116 140.000,00 140.000,00 140.000,00 - - - - - -  

Razem dział 921 140.000,00 140.000,00 140.000,00 - - - - - -  

36. 926 92601 6050 

Rozbudowa skateparku  

w miejscowości  

Probostwo Dolne   

- dokumentacja 

2025 

 

25.000,00 25.000,00 25.000,00 - - - - - - 
Urząd Gminy 

Lubanie 

Razem rozdział 92601 25.000,00 25.000,00 25.000,00 - - - - - -  

Razem dział 926 25.000,00 25.000,00 25.000,00 - - - - - -  

Ogółem  48.515.211,66 19.039.411,64 4.212.847,79 581.000,00 6.615.635,65 7.629.928,20 7.286.224,10 3.474.000,00 325.829,00 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3791


	UCHWAŁA NR XI/76/2025 RADY GMINY LUBANIE z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-19T08:36:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




